
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.415.2015
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 2 i art 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 
149, poz. 889, Nr 171, poz.171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 
180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044) oraz §11 ust. 3 zdanie drugie uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w Wodzisławiu Śląskim spośród wyborców ujętych 
w stałym rejestrze wyborców Miasta Wodzisławia Śląskiego i powołuje się w jej skład Panią Henrykę Swoboda 
zamieszkałą w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: 336159BF-2568-4932-B5E9-A172F9F44CE8. Przyjęty Strona 1




